
UCHWAŁA NR III/ /2024 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia czerwca 2024 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. o kwotę 417,032,20 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. o kwotę 741.172,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) przychody budżetu Powiatu Szczecineckiego określone w załączniku Nr 3 do uchwały nr 
LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - zwiększa się o kwotę 
324.139,80 zł tj. do wysokości 12.501.790,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:

1) dochodów ogółem kwotą 234.645.432,77 zł, w tym:
a) dochody bieżące 182.335.051,89 zł
b) dochody majątkowe 52.310.380,88 zł

2) wydatków ogółem kwotą 239.388.340,53 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 176.752.395,10 zł
b) wydatki majątkowe 62.635.945,43 zł

3) planowany deficyt w wysokości 4.742.907,76 zł zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym w kwocie 4.357.267,96 zł, pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 61.500,00 zł oraz 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 324.139,80 zł.

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2024 r. określonego w załączniku Nr 7 do uchwały 
nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - w następujących 
przedsięwzięciach:

I. Budowa infrastruktury drogowej:
- wartość zadania pn.: „Remont zniszczonych nawierzchni na drogach powiatowych 
w obszarze Powiatu Szczecineckiego” zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł tj. do wysokości
2.305.264,00 zł.
II. Budowa i przebudowa obiektów sportowych:

Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429.

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 1



1) zadanie pn.: „Modernizacja dwóch kompleksów sportowych "Moje boisko - ORLIK
2012" w Szczecinku” otrzymuje brzmienie: „Modernizacja kompleksów sportowych
„Moje Boisko - ORLIK 2012” przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Szczecinku oraz przy Zespole Szkól Nr 1 w Szczecinku”,

2) wartość zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku na zaplecze socjalno-bytowe dla 
sportowców i budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią, jako Powiatowe 
Centrum Sportu” zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł tj. do wysokości 11.853.530,00 zł,

III. Budowa i modernizacja obiektów:
1) wartość zadania pn.: „Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska

z wyposażeniem przy ZS nr 6 oraz adaptacja pomieszczeń na Centrum Szkolenia 
Zawodowego przy ZST w Szczecinku” zwiększa się o kwotę 227.550,00 zł tj. do 
wysokości 1.247.950,00 zł,

2) wartość zadania pn.: „Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac zabezpieczających 
i konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Juchowie” zwiększa się 
o kwotę 60.000,00 zł tj. do wysokości 570.206,00 zł,

3) wartość zadania pn.: „Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych standardów oraz
przebudowa części oddziału chirurgii ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego 
w Szczecinku” zmniejsza się o kwotę 200.000,00 zł tj. do wysokości 3.325.000,00 zł,

IV. Zakupy sprzętu:
1) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa i montaż 3 wiat garażowych dla samochodów 

służbowych w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie” o planowanej wartości
48.000. 00 zł — do sfinansowania ze środków JST,

2) wartość zadania pn.: „Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w Bornem 
Sulinowie” zwiększa się o kwotę 800,00 zł tj. do wysokości 150.800,00 zł,

3) wartość zadania pn.: „Dostawa wyposażenia do kuchni w> Internacie” realizowanego przez
Zespół Szkół Nr 7 w Białym Borze zmniejsza się o kwotę 5.800,00 zł. tj. do wysokości
25.200,00 zł,

4) wartość zadania pn.: „Dostcrwa samochodu ciężarowego do 3,5 tony - wyposażenie 
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawmej” realizowanego przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Szczecinku zmniejsza się o kwotę 1.440,00 zł tj. do wysokości 88.560,00 zł.

VI. Pozostałe wydatki inwestycyjne:
- wartość zadania pn.: „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania 

zadań inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów” zmniejsza się o kwotę
201.000. 00 zł tj. do wysokości 298.300,00 zł.

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r., 
po zmianach - stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych planowanych do udzielenia w 
2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku Nr 8 do uchwały nr 
LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024, polegające na:
1) zwiększeniu dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Wara Lovaasa 

w Szczecinku, ul. Spółdzielcza 3A/1 o kwotę 8.000,00 zł tj. do wysokości 66.390,00 zł,
2) zwiększeniu dotacji dla Terapeutycznej Szkoły Podstawowej w Szczecinku ul. Klasztorna 

11 o kwotę 718.000,00 zł tj. do wysokości 1.654.775,00 zł,

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 2



3) zwiększeniu dotacji dla Prywatnego LO w Szczecinki! ul. Klasztorna 16 o kwotę 74.000,00 
zł tj. do wysokości 287.342,00 zł,

4) zmniejszeniu dotacji dla Prywatnego LO Zaocznego dla Dorosłych w Szczecinku 
ul. Krakowska 1 o kwotę 66.000,00 zł tj. do wysokości 16.285,00 zł,

5) zwiększeniu dotacji dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego STO w Szczecinku 
ul. Słowiańska 2 o kwotę 80.000,00 zł tj. do wysokości 648.042,00 zł,

6) zwiększeniu dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Jaś 
i Małgosia” w Szczecinku ul. Boh. W-wy 31-35 o kwotę 80.000,00 zł tj. do wysokości
252.837.00 zł (rozdział 85404),

7) zwiększeniu dotacji dla Bursy Szkolnej dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki 
w Szczecinku, ul. Kościuszki 91 o kwotę 22.000,00 zł tj. do wysokości 188.829,00 zł,

8) zwiększeniu dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego „Jaś 
i Małgosia” w Szczecinku ul. Boh. W-wy 31-35 o kwotę 183.000,00 zł tj. do wysokości
1.556.561.00 zł (rozdział 85419).

2. Dotacje podmiotowe planowane do udzielenia w 2024 r. z budżetu Powiatu 
Szczecineckiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, po zmianach - określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Poczobut

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 3



Uzasadnienie

Przychody budżetu Powiatu zwiększono o kwotę 324.139,80 zł z tytułu 
niewykorzystanych w roku ubiegłym środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Po stronie dochodów budżetu na 2024 r. wprowadzono następujące zmiany:
1) w dziale 010, w rozdziale 01095 zwiększono dochody o kwotę 6.000,00 zł z tytułu 

planowanego pozyskania środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego na zadanie pn. „Zakup zestawu komputerowego” - pismo nr 
WRIR-IY.7152.3.2024.MG z dnia 16.04.2024 r.,

2) w dziale 600, w rozdziale 60004 zwiększono dochody o kwotę 23.559,00 zł z tytułu 
pomocy finansowej z gminy Biały Bór na dofinansowanie kosztów powiatowych 
przewozów autobusowych - pasażerskich, linia Biały Bór - Porost - Bobolice zgodnie 
z umową nr 32/2024 zawartą w dniu 13.03.2024 r.,

3) w dziale 700 zmniejszono o kwotę 324.139,80 zł dochody planowane z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi powiatowej nr 1274Z Szczecinek - Gałowo,

4) w dziale 750, w rozdziale 75095 zwiększono dochody o kwotę 300.000,00 zł z tytułu
pozyskania środków na projekt grantowy pn.: „Cyberbezpieczny samorząd”
współfinansowany ze środków UE, w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy 2021-2027, zgodnie z umową nr FERC.02-CS.01-001/23/0589/FERC.02.02- 
CS.01-001/23/2024 zawartą dn. 06.05.2024r. zawartą za Skarbem Państwa, w imieniu 
którego działa Centrum Projektów Cyfrowa Polska z siedzibą w Warszawie,

5) w dziale 801 zwiększono dochody ogółem o kwotę 49.659,00 zł, w tym:
a) 1.500,00 zł z tytułu pozyskania przez I LO Im. Ks. Elżbiety darowizny pieniężnej od 
PWiK Sp. z o.o. w Szczecinki! na zakup nagród w ramach konkursu „Woda źródłem 
życia”,
b) 1.500,00 zł z tytułu otrzymania przez Zespół Szkól Nr 7 w Białym Borze 
odszkodowania od ubezpieczyciela mienia,
c) 3.650,00 zł z tytułu pozyskania przez Zespół Szkół Nr 6 im. St. Staszica darowizn 
pieniężnych od Nadleśnictwa Czarnobór (1.650,00 zł) oraz od Nadleśnictwa Szczecinek 
(2.000,00 zl) z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych oraz dofinansowanie 
wyjazdu dydaktycznego uczniów,
d) 43.009,00 z tytułu pozyskania środków przez Zespół Szkół Technicznych na 
finansowanie rozwoju kształcenia zawodowego uczniów - projekt „Robotyka dla 
utalentowanych uczniów” - zgodnie z umową o sponsorowanie Nr 1682/29.02.2024 r. 
zawartą z Fundacją Kronospan z siedzibą w Brasov ul. Strunga Mieilor 1,

6) w dziale 851, w rozdziale 85156 zwiększono dochody o kwotę 5.000,00 zł z tytułu 
planowanych zwrotów z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych nadpłat składki zdrowotnej za 
osoby bezrobotne,

7) w dziale 853, w rozdziale 85333 zwiększono dochody o kwotę 1.200,00 zł z tytułu 
otrzymania przez Powiatowy Urząd Pracy środków od Komornika Sądowego w związku 
z prowadzoną egzekucją,

8) w dziale 854 zwiększono dochody ogółem o kwotę 175.754,00 zł, w tym:
a) w rozdziale 85407 o kwotę 169.290,00 zl z tytułu planowanego pozyskania dotacji 
z WFOSiGW na realizację projektu pn.: „Człowiek i jego miejsce w środowisku - 
edukacja ekologiczna w CEEiRJ w Szczecinki! - edycja 2024”,
b) w rozdziale 85410 o kwotę 6.464,00 zł z tytułu otrzymania przez Zespół Szkól Nr 7 w 
Białymi Borze odszkodowania od ubezpieczyciela mienia za zalane pomieszczenia,

9) w dziale 926, w rozdziale 92601 zwiększono dochody o kwotę 180.000,00 zł z tytułu 
pozyskania środków z PFRON na utworzenie dwóch stanowisk pracy dla osób

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 4



niepełnosprawnych w Zespole Szkół Technicznych w Szczecinku — umowy nr 
DIRP.779.6.5.2024 i nr DIRP.779.6.6.2024 zawarte w dniu 10.05.2024 r.

10) wprowadzono przesunięcia dochodów między paragrafami, rozdziałami i działami 
budżetu, w tym kwotę 742.622,00 zł przeniesiono z działu 750 do działu 801 - w zakresie 
projektu UE.

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2024 r. wynikają ze zmian w wielkościach 
planowanych dochodów oraz z przesunięć wydatków między paragrafami, rozdziałami 
i działami budżetu.

Id: C3BO6965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 5



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr III/ /2024 Rrady Powiatu w Szczecinku z dnia czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 6 000,00 31 000,00

01095 Pozostała działalność 25 000,00 6 000,00 31 000,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 24182 472,27 23 559,00 24 206 031,27
60004 Lokalny transport zbiorowy 710 616,00 23 559,00 734 175,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 23 559,00 23 559,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 439 356,27 0,00 23 439 356,27

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 440,00 1 440,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

190 000,00 -1 440,00 188 560,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 709 193,50 -324 139,80 8 385 053,70
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 709 193,50 -324139,80 8 385 053,70

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego 1 688 259,00 -324 139,80 1 364 119,20

750 Administracja publiczna 2 142 575,49 -442 622,00 1 699 953,49
75095 Pozostała działalność 1 767 792,49 -442 622,00 1 325 170,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

742 622,00 -496 622,00 246 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 54 000,00 54 000,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 535 232,03 792 281,00 4 327 513,03

80115 Technika 280 300,00 3 650,00 283 950,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 3 650,00 4 150,00

80120 Licea ogólnokształcące 40 705,85 3 000,00 43 705,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 605,85 1 500,00 2 105,85

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 2 982 641,77 785 631,00 3 768 272,77
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 009,00 43 009,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

66 200,00 742 622,00 808 822,00

851 Ochrona zdrowia 3 010 000,00 5 000,00 3 015 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 000,00 5 000,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z iat ubiegłych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 453128,15 1 200,00 1 454 328,15
85333 Powiatowe urzędy pracy 704 787,00 1 200,00 705 987,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 1 200,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 417 022,00 175 754,00 5 592 776,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 255 000,00 169 290,00 424 290,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 169 290,00 169 290,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 453 870,00 6 464,00 4 460 334,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 280,00 6 464,00 29 744,00

926 Kultura fizyczna 16 965 030,00 180 000,00 17 145 030,00
92601 Obiekty sportowe 16 955 030,00 180 000,00 17 135 030,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 180 000,00 180 000,00

Razem: 234 228 400,57 417 032,20 234 645 432,77

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 111/ /2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 86 000,00 6 000,00 92 000,00

01095 Pozostała działalność 31 000,00 6 000,00 37 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 30 209 581,71 211 559,00 30 421 140,71
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 113 224,00 23 559,00 1 136 783,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 113 224,00 23 559,00 1 136 783,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 29 094 857,71 188 000,00 29 282 857,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939 000,00 -1 560,00 937 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 550 400,00 -9 000,00 1 541 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 399 611,90 200 000,00 19 599 611,90
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -1 440,00 238 560,00

750 Administracja publiczna 23 008 736,24 -762 673,00 22 246 063,24
75020 Starostwa powiatowe 18 858 497,00 12 000,00 18 870 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381 000,00 12 000,00 393 000,00
75095 Pozostała działalność 2 332 070,00 -774 673,00 1 557 397,00

3257 Stypendia różne 120 000,00 -120 000,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 138,00 -9 138,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 239,00 -82 239,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 619,00 -15 619,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 063,00 -14 063,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 217,00 -2 217,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 015,00 -2 015,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -27 000,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 152 594,00 153 094,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 29 106,00 33 606,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 441 729,00 -441 729,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 67 748,00 -28 388,00 39 360,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 640,00 8 640,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 53 546,00 53 546,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75095 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 11 754,00 11 754,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 356,00 -1 356,00 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 234,00 -1 234,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 315,00 -81 315,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 300,00 -201 000,00 298 300,00

801 Oświata i wychowanie 74 375 627,94 1 120 332,00 75 495 959,94
80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 315 491,42 206 000,00 8 521 491,42

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 515 165,00 206 000,00 1 721 165,00

80115 Technika 31 836 465,21 -314 350,00 31 522 115,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 307 200,00 -318 000,00 9 989 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 430,00 2 000,00 326 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 231 810,00 1 000,00 232 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 589 860,00 650,00 590 510,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 100 847,85 115 000,00 20 215 847,85

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 839 669,00 112 000,00 951 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 865,85 1 500,00 257 365,85

4270 Zakup usług remontowych 212 800,00 1 500,00 214 300,00

80195 Pozostała działalność 4 138 832,12 1 113 682,00 5 252 514,12

3247 Stypendia dla uczniów 0,00 120 000,00 120 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 541,00 9 138,00 53 679,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 626,00 82 239,00 84 865,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 820,00 15 619,00 24 439,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 14 063,00 14 583,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 285,00 2 217,00 3 502,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 2 015,00 2 090,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 195,00 3 000,00 8 195,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 305,00 27 000,00 27 305,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 43 009,00 68 009,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 441 729,00 441 729,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67 748,00 67 748,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 356,00 1 356,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 234,00 1 234,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 81 315,00 81 315,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 950,00 197 000,00 570 950,00

851 Ochrona zdrowia 3 685 800,00 -195 000,00 3 490 800,00
85111 Szpitale ogólne 3 525 000,00 -200 000,00 3 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 -200 000,00 325 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 10 000,00 5 000,00 15 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 5 000,00 15 000,00
852 Pomoc społeczna 14 836 444,92 -4 540,00 14 831 904,92

85202 Domy pomocy społecznej 12 283 104,00 0,00 12 283 104,00
4270 Zakup usług remontowych 93 300,00 -24 000,00 69 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 102 728,00 -24 000,00 78 728,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 202 367,00 48 000,00 250 367,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 231 666,00 -4 540,00 2 227 126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 501,00 -4 540,00 88 961,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 731 278,15 1 200,00 6 732 478,15
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 721 225,00 1 200,00 5 722 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 548 492,38 175 754,00 28 724 246,38

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 151 751,00 40 000,00 1 191 751,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 212 837,00 40 000,00 252 837,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 024 730,00 169 290,00 2 194 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 929,11 2 723,42 213 652,53
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 161,48 286,91 30 448,39
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 509,41 20 926,43 33 435,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 325,00 26 475,00 71 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200,00 3 500,00 12 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 131 805,00 115 315,00 247 120,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 63,24 1 263,24

85410 Internaty i bursy szkolne 17 436 824,87 -216 536,00 17 220 288,87
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 166 829,00 22 000,00 188 829,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 312 358,00 -245 000,00 6 067 358,00
4270 Zakup usług remontowych 687 695,87 12 464,00 700 159,87
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 244 079,00 -200,00 243 879,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -5 800,00 25 200,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 373 561,00 183 000,00 1 556 561,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 373 561,00 183 000,00 1 556 561,00

855 Rodzina 7 321 801,00 4 540,00 7 326 341,00
85508 Rodziny zastępcze 5 619 760,00 4 540,00 5 624 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 487 360,00 4 540,00 2 491 900,00
926 Kultura fizyczna 31 202 960,00 184 000,00 31 386 960,00

92601 Obiekty sportowe 30 956 260,00 184 000,00 31 140 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 750,00 130 000,00 353 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 259 900,00 50 000,00 309 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 721 086,00 4 000,00 21 725 086,00

Razem: 238 647 168,53 741 172,00 239 388 340,53

Id: C3B06965-5IA5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 4



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 111/ /2024 Rady Powiatu w Szczecinko z dnia czerwca 2024 r

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

i 2 3 4

Przychody ogółem: 12 501 790,15

1

Przychody JST z niewykorzystanych środków
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrebnvch ustawach

905 324 139,80

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 2 000 000,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 10 177 650,35

Rozchody ogółem: 7 758 882,39

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 000 000

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 758 882,39

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona I



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2024r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 111/ /2024 Rady Powiatu w Szczecinka z dnia czerwca 2024 r.

Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P 1 a n na
2024 r.

Lp. zadania

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 24 142 940,90

1

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNI 
01007482 - rozliczeniezadania

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 864 536,81
środki JST 64 536,81

kredyt 800 000,00

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Drężno - 
Stepień wraz zprzebudową obiektu inżnierskiego JNi 
01007480-111 etap

Powiat Szczecinecki Ogółem: 5 376 501,00

środki JST 45 251,00

inne środki (RFRD) 5 331 250,00

inne środki (FOGR) 0,00

inne środki (Lasy 
Państwowe)

0,00

3

600 60014

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr
1298Z ul. Orla Białego w Bornem Sulinowie

Ogółem: 1 054 689,72
środki JST 22 520,82

kredyt 19 000,00

inne środki (RFRD) 1 013 168,90

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1183Z Sulikowo - 
Barwice

Powiat Szczecinecki Ogółem: 6 380 865,37

środki JST 1 230,00

inne środki (RFRD) 6 379 635,37

5 600 60014

Remont zniszczonych nawierzchni na drogach 
powiatowych w obszarze Powiatu Szczecineckiego

Ogółem: 2 305 264,00

środki JST 305 264,00

inne środki (Polski Ład) 2 000 000,00

6

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1267Z na ode. od m. 
Spore przez m. Nowe Gonne do miejsca włączenia w 
przyszłą drogę S-11 Powiat Szczecinecki

Ogółem: 5 379 925,00
środki JST 216 596,00

rez. Min Infr 2 500 000,00

inne środki (UE) 2 663 329,00

7

600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1282Z 
Ostropole - Kiełpino Powiat Szczecinecki

Ogółem: 486 286,00
środki JST 86 286,00

kredyt 400 000,00

8 600 60014 Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej 
nr 1266Z do przejazdu kolejowego w m. Wielawino - 
rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 2 294 873,00

inne środki (Lasy 
Państwowe)

2 294 873,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 29 453 616,00

1
926 92601

Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkól 
T echnicznych w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 8 225 000,00
środki JST 725 000,00
kredyt 7 000 000,00
inne środki (FRKF) 500 000,00

2 926 92601 Przebudowa i rozbudowa budynku na zaplecze socjalno- 
bytowe dla sportowców i budowa boiska piłkarskiego ze 
sztuczną nawierzchnią, jako Powiatowe Centrum Sportu

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 11 853 530,00

środki JST 2 667 849,65

kredyt 1 457 150,35

inne środki (Polski Ład) 7 728 530,00

3 926 92601 Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko - 
ORLIK 2012'' przy Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Szczecinku oraz przy Zespole Szkól 
nr 1 w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 205 000,00
środki JST 105 000,00

inne środki (FRKF) 100 000,00

4 926 92601 Budowa sali gimnastycznej wraz z adaptacją 
dotychczasowej Sali gimnastycznej przy SOSW w 
Szczecinku

Ogółem: 7 403 075,00
środki JST 3 075,00

Powiat Szczecinecki inne środki (FRKF) 2 900 000,00

inne środki (PFRON) 4 500 000,00

5 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól Nr 1 im. 
KEN w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 767 011,00

środki JST 818 511,00

dotacja z budżetu 948 500,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona I



Nr
przedsięwzięcia

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P 1 a n na
2024 r.

Lp. zadania

Dział

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 6 870 789,13

1 801 80195

Budowa ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska z
wyposażeniem przy ZS nr 6 oraz adaptacja 
pomieszczeń na Centrum Szkolenia Zawodowego przy 
ZST w Szczecinku

Ogółem: 1 247 950,00
środki JST 247 950,00

inne środki (Polski Ład) 1 000 000,00

2 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 3 325 000,00
środki JST 325 000,00

inne środki (Polski Lad) 3 000 000,00

3 754 75411 Rozbudowa z przebudową istniejących obiektów KP 
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinku KP PSP

Ogółem: 629 000,00
dotacja z budżetu 629 000,00

4 600 60014 Wykonanie przyłącza wodnego do budynku Obwodu 
Drogowego Nr 3 w Białym Borze"

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 100 000,00
środki JST 100 000,00

5 921 92120

Zagospodarowanie i przeprowadzenie prac
zabezpieczających i konserwatorskich zdewastowanego 
Pałacu von Kleist w Juchowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 570 206,00
środki JST 70 206,00

inne (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 500 000,00

6 921 92120

Kontynuacja prac konserwatorskich i renowacyjnych w
kościele parafialnym parafii pw. Narodzenia
Najświętszej Maryi Panny w Szczecinku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 510 206,00
środki JST 10 206,00

inne (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 500 000,00

7 801 80102

Szkolny Eko-Ogród przy Szkole Podstawowej nr 8 w
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana 
Brzechwy w Szczecinku

SOSW
Ogółem: 165 427,13
środki JST 16 542,72
inne (śr. WFOŚiGW) 148 884,41

8 801 80195 Strzelnica w powiecie 2023 - utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkól Technicznych w Szczecinku Zespól Szkól Techn.

Ogółem: 200 000,00
środki JST 50 000,00
kredyt 150 000,00

9 801 80195
Montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła na 
potrzeby budynku inwentarskiego w Zespole Szkól Nr 6 
im. St. Staszica w Szczecinku

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 123 000,00
dotacja WFOŚiGW) 61 500,00
pożyczka WFOŚiGW) 61 500,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 517 427,00

1
600 60014 Dostawa samochodu ciężarowego pow. 3,5 tony-

wyposażenie stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 150 000,00
inne śr. (PFRON) 100 000,00

środki JST 50 000,00

2 852 85202

Dostawa i montaż podnośnika sufitowego Luna dla DPS
w Bornem Sulinowie

DPS

Ogółem: 37 367,00
środki JST 7 473,00

inne środki (ZUS) 29 894,00

3 851 85195
Dostawa sprzętu medycznego dla SM Sp. z o.o. w
Bomem Sulinowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 150 800,00
środki JST 150 800,00

4 926 92601
Dostawa osprzętu do ciągnika

ZSz Nr 6
Ogółem: 17 500,00
środki JST 17 500,00

5 854 85410
Dostawa wyposażenia do kuchni w internacie

ZSz Nr 7
Ogółem: 25 200,00
środki JST 25 200,00

6 600 60014
Dostawa samochodu ciężarowego do 3,5 tony -
wyposażenie stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej

Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 88 560,00
nne śr. (PFRON) 88 560,00

7 852 85202
Dostawa i montaż 3 wiat garażowych dla samochodów
służbowych w Domu Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie

DPS
Ogółem: 48 000,00
środki JST 48 000,00

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 750 000,00

1 801 80195

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 
autobusu, dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych i na wózku inwalidzkim dla Zespołu 
Szkól Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku

Ogółem: 420 000,00
Powiat Szczecinecki nne śr. (PFRON) 330 000,00

kredyt 90 000,00

2 852 85202
Jkwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 - 
osobowego busa dla Domu Pomocy Społecznej w 
Bomem Sulinowie

Ogółem: 165 000,00
Powiat Szczecinecki środki JST 30 000,00

nne śr. (PFRON) 135 000,00

3 854 85406
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9 - 
osobowego busa dla Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Szczecinku

Ogółem: 165 000,00
Powiat Szczecinecki środki JST 30 000,00

nne śr. (PFRON) 135 000,00

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 2



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania

P I a n na
2024 r.

Lp. zadania

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 901 172,40

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 298 300,00

środki JST 98 300,00

kredyt 200 000,00

2 600 60014
Aktualizacja baz danych ewidencji dróg

PZD
Ogółem: 20 000,00
środki JST 20 000,00

3 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie liderem 
dostępności DPS

Ogółem: 494 398,00

środki JST 98 880,00

inne śr. (PFRON) 395 518,00

4 750 75020
Zakup licencji do ochrony urządzeń komputerowych
i mobilnych

Ogółem: 38 474,40
środki JST 38 474,40

5 754 75412
Pomoc finansowa dla gm. Barwice na dofinansowanie
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulikowie w zakresie 
zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego

Ogółem: 50 000,00

środki JST 50 000,00

Ogółem: 62 635 945,43

Id: C3B06965-51A5-42F7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 3



Dotacje podmiotowe udzielone w 2024 r. z budżetu Powiatu Szczecineckiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 111/ /2024 Rady Powiatu w Szczecinka z dnia czerwca 2024
r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację

Ogółem kwota 
dotacji

2 3 4 5 7
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 245 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 721 165,00

2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna im. Ivara Lovaasa w Szczecinku,
ul. Spółdzielcza 3A/1 66 390,00

2540 Terapeutyczna Szkoła Podstawowa w Szczecinku ul. Klasztorna 11 1 654 775,00

80116 Szkoły policealne 572 666,00

2540 Prywatna szkoła Policealna w Szczecinku, ul. Krakowska 1 572 666,00

80120 Licea ogólnokształcące 951 669,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych w Szczecinku ul. 
Krakowska 1 16 285,00

2540 Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinku ul Klasztorna 16 287 342,00

2540 Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Szczecinku ul. Słowiańska 2 648 042,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 112 320,00

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej ATUT w Szczecinku, ul. Połczyńska 2A 112 320,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 998 227,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 252 837,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś i Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35 252 837,00

85410 Internaty i bursy szkolne 188 829,00

2540 Bursa Szkolna dla Chłopców im. Św. Stanisława Kostki w Szczecinku, ul. 
Kościuszki 91 188 829,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 556 561,00

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy "Jaś I Małgosia" w 
Szczecinku ul. Boh.Warszawy 31-35 1 556 561,00

Ogółem 5 356 047,00

Id: C3B06965-51A5-42P7-8370-423D22A0C7B6. Projekt Strona 1


